

Varebetegnelse	MAYONNAISE, ØKOLOGISK, Urtekram	
Nettoindhold	350g.	
Holdbarhed og opbevaringsforskrift	Opbevares tørt og køligt. Efter åbning, i køleskab.	
Ingredienser, allergener fremhæves med fed. Rækkefølge efter faldende vægt uden hensyn til svind ved tilberedning. Ved anprisning: Mængdeangivelse (QUID) og næringsindhold.	Ingredienser: Solsikkeolie* (77,3%), pasteuriserede ÆGGELOMMER* (7%), hvedesirup*, vand, eddike*, SENNEP*, havsalt, surhedsregulerende middel E330 (citronsyre), stabilisator E415 (xanthangummi), sort peber. *=Økologisk.	
Tilsætningsstoffer Konserveringsmidler; Farvestoffer; Stabilisator;	Surhedsregulerende middel: E330, Stabilisator: E415.	
Allergener	Æg, sennep.	
Brugsanvisninger	En smørbar klassiker til sandwich, burgere og dressinger. Fyldig, let-krydret mayonnaise, der smager af de gode råvarer, den er rørt af.	
Næringsindhold Obligatorisk for anpriste varer, nøglehulsprodukter og varer som indeholder vitaminer eller mineraler. Lovkrav pr. december 2016 for alle fødevarer.	Næringsdeklaration Næringsindhold pr. 100g:	
	Energi	3030kJ/720kcal
	Fedt	80g
	heraf,	
	mættede fedtsyrer	8,5g
	enkeltumættede fedtsyrer	g
	flerumættede fedtsyrer	g
	Kulhydrat	4,5g
	heraf,	
	Sukkerarter	1,5g
	Polyoler	g
	Stivelse	g
	Fibre	0,1g
	Protein	1,3g
	Salt	0,80g
Oprindelsesland Mærkningsordninger/handelsnormer.		
Firmanavn – Ansvarlig Producent, pakkevirksomhed eller forhandler.	Urtekram International A/S Klostermarken 20, DK - 9550 Mariager	